
UCHWAŁA NR XLVII/430/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 czerwca 2014 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup działek nr 76/1, nr 68/15 i nr 186/1 

położonych w Starowej Górze 

 Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.9 lit. a, art.7 ust.1 pkt 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 

1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 518, zm. z 2014 r. poz. 659) uchwala się, co 

następuje: 

 §1. 1. Wyraża się zgodę na zakup w drodze aktu notarialnego od P. Doroty 

Biskupskiej-Neidowskiej, od P. Anny Krajewskiej-Wieczorek, od P. Moniki Krajewskiej, od 

P. Urszuli Gronert, od P. Piotra Krajewskiego, od P. Pawła Krajewskiego i od P. Marka 

Krajewskiego działek: nr 76/1 o pow. 0,2069 ha, nr 68/15 o pow.0,0199 ha i dz. nr 186/1 o 

pow.0,0402 ha stanowiących drogi - ul. Szczytową (dz. 76/1), ul. Rolniczą (dz.186/1) oraz dz. 

nr 68/15 (droga bez nazwy). Uzgodniona cena zakupu działek 10 złotych i 50 groszy, co za 

ogólną powierzchnie wykupywanych gruntów wynosi 28.035 złotych (słownie: dwadzieścia 

osiem tysięcy trzydzieści pięć złotych). 

2. Wykupywane nieruchomości stanowią współwłasność w 10/28 częściach P. Doroty 

Biskupskiej-Neidowskiej, pozostałych uprawnionych w 3/28 częściach, co daje do zapłaty dla 

P. Biskupskiej-Neidowskiej kwotę w wysokości 10.012 zł i 50 groszy (słownie: dziesięć 

tysięcy dwanaście złotych i pięćdziesiąt groszy) dla pozostałych uprawnionych dla każdego z 

nich kwotę 3003 złote i 75 groszy (słownie: trzy tysiące trzy złote i siedemdziesiąt pięć 

groszy).  

 §2. Zobowiązanie zostanie pokryte ze środków własnych gminy. 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 


